
UCHWAŁA Nr XXXII/210/2005 Rady Miejskiej w Brzesku 
z dnia 29 czerwca 2005 r. 

 
 
w sprawie: wyrażenia zgody na przekazanie w formie darowizny komunalnych 
nieruchomości gruntowych GDDK i A - Kraków z przeznaczeniem pod wykonanie 
robót drogowych na skrzyżowaniu ulic ul. Mickiewicza i Pomianowskiej w 
Brzesku w ramach zadania "Odnowa drogi krajowej 75". 
 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. "a" ustawy z dnia 8 marca 1990 r o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r Nr 142 poz. 1591 z póź. zm.) oraz art. 
13 ust. 2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r o gospodarce nieruchomościami 
(Dz. U. z 2004 r. Nr 261 poz. 2603 z póź. zm.). 
 
Rada Miejska w Brzesku uchwala, co następuje: 

§ 1. 
 
 
Wyraża się zgodę na przekazanie w formie darowizny na rzecz Skarbu Państwa - 
Generalnej Dyrekcji Dróg Krajowych i Autostrad w Krakowie nie zabudowanych 
nieruchomości gruntowych oznaczonych jako działki ewidencyjne nr 2041/2 o 
pow.0,1327 ha i 2047/4 o pow. 0,1180 ha obj. KW 49536 położone w Brzesku z 
przeznaczeniem pod wykonanie robót drogowych na skrzyżowaniu ulic 
Mickiewicza i Pomianowskiej w Brzesku w ramach zadania "Odnowa drogi 
krajowej 75". 

§ 2. 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3. 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 


